EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 051/2016

DE 02 DE MAIO DE 2016

     O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais

homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir :

Edital de

Inscrição
Classificados Disciplinas Regime

Depto/Unidade -

Campus

037/2016

1º Lorena Cristina Correa Fehlberg

Fundamentos da
Microbiologia,
Transformações
Bioquímicas, Poluição
Ambiental, Fundamentos da
Biologia.

40H

Instituto de
Ciências e
Tecnologia –
Poços de Caldas

2º Tiago Henrique Martins

3º Mariana Dias Moreira

4º Petrus Pires Marques

5º Gina Gabriela Seabra Cunha

6º Nemailla Bonturi

7º Fernanda Barbosa dos Reis Teixeira

8º Elize Ayumi Hayashi

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor e Presidente do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1083